
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1129

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:26:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2022

N° do Processo: 37

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços de emulsão asfáltica CM-30, material declarado deserto no Pregão Eletrônico n°
03/2022, a ser adquirida conforme a necessidade pelo período de 12 (doze) meses.
Resumo:
Acesse aqui o edital completo:/public/admin/globalarq/uploads/files/EDITAL(31).pdf

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1129/pregistro-de-precos-de-emulsao-asfaltica-cm-30-material-declarado-deserto-no-pregao-eletronico-n-032022-a-ser-adquirida-conforme-a-necessidade-pelo-periodo-de-12-doze-mesesp/
https://siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/EDITAL(31).pdf

